
25. BSV Meisterschaft im Halbmarathonlauf
20.03.2016 - Sportanlage LSV, Borsteler Chaussee 330

Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 257 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W40/1 1:27:08
2 497 Liebendörfer, Christine Laufladen 81 W35/1 1:28:28

521 Schuchardt, Anneke Laufladen 77 W35/1 1:28:28
4 601 Körner, Maike HSU HH 88 D/1 1:29:06
5 746 Giesen, Britta Laufwerk 71 W45/1 1:31:34
6 520 Schlickewei, Lotta Laufladen 81 W35/2 1:33:13
7 1360 Glöde, Jutta Lufthansa 63 W50/1 1:35:33
8 1574 Otto, Berrin Laufladen 71 W45/2 1:36:23
9 1290 Oerkwitz, Harriet VATTENFALL 80 W35/3 1:36:30

10 1621 Zwicker, Kim Hamburger Sportclub e.V. 93 D/2 1:36:49
11 1615 Rudelt, Caroline Gast 82 W30/1 1:36:52
12 1530 Kwasny, Miriam Laufladen 65 W50/2 1:36:56

1634 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 D/3 1:36:56
14 1532 Sundberg, Maria Laufladen 79 W35/4 1:37:28
15 1646 von Laar, Sabine Innovas 66 W50/3 1:39:50
16 776 Tempel, Ilka Laufwerk 81 W35/5 1:40:15
17 475 Christensen-Nelthropp, ElisabethLaufladen 67 W45/3 1:41:13
18 1144 Schwarzkopf, Manuela Sabrina Sig. Iduna 86 W30/2 1:41:52
19 658 Recht, Janette HSH-NORDB. 81 W35/6 1:43:14
20 1066 Zapf, Julia Siemens 85 W30/3 1:43:49
21 140 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 W45/4 1:44:19
22 152 Zielke, Uta Beiersdorf 71 W45/5 1:44:50
23 525 Slomski, Birgit Laufladen 75 W40/2 1:48:02
24 803 Reinhold, Katja Lufthansa 77 W35/7 1:48:53
25 1545 Feindt, Laura TK 87 D/4 1:49:08
26 723 Lüders, Kerstin Gaden 63 W50/4 1:49:28
27 261 Keim, Gesche Deut.Bank 66 W50/5 1:49:31
28 1645 Marklin, Nicole Gast 96 D/5 1:49:49
29 907 Mansfeld-Stiegert, Ulrike PHILIPS 67 W45/6 1:50:09
30 1643 Guntermann, Marion Gast 66 W50/6 1:51:11
31 224 Barowsky, Gabriela Dataport 70 W45/7 1:51:53
32 1539 Schumacher, Juliane SPK-Süd 74 W40/3 1:52:10
33 193 Krahn, Sylvia Commerz-B. 73 W40/4 1:52:16
34 1591 Cornehls, Daniela Hamburger Laufladen 74 W40/5 1:53:00
35 754 Kattge, Sabine Laufwerk 64 W50/7 1:53:01
36 1424 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W60/1 1:54:16
37 1596 Hagenlocher, Dagmar Gast 76 W40/6 1:55:43

960 Kuhne, Janike SAGA GWG 88 D/6 1:55:43
39 206 Ansen, Maike DAK 83 W30/4 1:56:07
40 346 Ewers, Dorit ERGOsports 61 W55/1 1:56:24
41 1446 Traut, Maria OTTO 90 D/7 1:56:41
42 1327 Brose, Silke ELBE-Sport 62 W50/8 1:57:09
43 679 Wöbke, Ingrid IBM Klub 55 W60/2 1:57:23
44 615 Vogt, Michelle HSU HH 94 D/8 1:59:09
45 605 Meißner, Ulrike HSU HH 71 W45/8 1:59:10
46 439 Reiher, Nicole HPA 71 W45/9 1:59:23
47 1601 Kretschmar, Nicole Hamburger Laufladen 77 W35/8 2:00:05
48 1605 Laubvogel, Karina Gast 93 D/9 2:00:15

1320 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 D/9 2:00:15
50 1042 Hahn, Marion Siemens 54 W60/3 2:01:37
51 1124 Kamlage, Frauke Sig. Iduna 56 W60/4 2:07:17
52 1518 Grandsitzki, Janine Beiersdorf 89 D/10 2:07:39
53 1620 Schröder-Raunick, Karin Gast 51 W65/1 2:07:50
54 1618 Schönfeldt, Dagmar Hoisbütteler SV 68 W45/10 2:09:13
55 1108 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 W65/2 2:09:14
56 225 König, Johanna Dataport 64 W50/9 2:15:19
57 1651 Yakici, Hatice Allianz 64 W50/10 2:25:39
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Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 486 Harwardt, Thorsten Laufladen 76 M40/1 1:16:30
2 874 Wittmar, Johannes OTTO 81 M35/1 1:17:46
3 1050 Langfeld, Peter Siemens 72 M40/2 1:17:49
4 819 Bünte, Tobias NDR 82 M30/1 1:19:37
5 715 Bach, Manuel Gaden 85 M30/2 1:20:30
6 1278 Dörheit, Christian NDR 79 M35/2 1:20:42
7 472 Borlinghaus, Leif Laufladen 69 M45/1 1:21:11
8 484 Gauger, Jens Laufladen 65 M50/1 1:22:13
9 1584 Decker, Christian Airbus 71 M45/2 1:23:12

10 838 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M50/2 1:23:29
11 1647 Lipphardt, Martin HapagLloyd 78 M35/3 1:23:32
12 210 Gruber, Markus DAK 70 M45/3 1:23:47
13 263 Keim, Ole Deut.Bank 97 M/1 1:23:55
14 28 Jansen, Thies Airbus 71 M45/4 1:24:15
15 1600 Knoll, Matthias Gast 70 M45/5 1:24:17
16 44 Lux, Holger Airbus 80 M35/4 1:24:23
17 747 Giesen, Frank Laufwerk 70 M45/6 1:24:31
18 928 Dankers, Heinz Polizei HH 60 M55/1 1:24:44
19 498 Lubeseder, André Laufladen 68 M45/7 1:25:04
20 247 Jaekel, Carsten DESY 70 M45/8 1:25:40
21 1616 Rülke, Christian TH Eilbeck 70 M45/9 1:25:53
22 1038 Fehling, Christopher Siemens 84 M30/3 1:26:34
23 1635 Mankus, Michael Laufwerk 70 M45/10 1:26:52
24 1631 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 M45/11 1:27:06
25 888 Glasenapp, Jan PHILIPS 71 M45/12 1:27:32
26 35 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M30/4 1:28:10
27 1238 Höhne, David VATTENFALL 83 M30/5 1:28:30
28 1302 Unverricht, Nick HSU HH 93 M/2 1:28:33
29 909 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M40/3 1:28:39
30 1604 Kuhl, Dietmar Gast 58 M55/2 1:28:57
31 1629 Willer, Max Laufladen 91 M/3 1:29:33
32 1531 Schaumburg, Udo Laufladen 72 M40/4 1:29:38
33 83 Krastev, Ulli ATH. BACARDI 69 M45/13 1:29:51
34 1517 Jovanovich, Marco HSU HH 80 M35/5 1:30:17
35 1366 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 M50/3 1:30:22
36 718 Burmeister, Bernd Gaden 84 M30/6 1:30:28
37 1607 Näder, Marco Gast 71 M45/14 1:30:31
38 397 Neumann, Uwe Fa.Blanke. 73 M40/5 1:30:42
39 850 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 M50/4 1:30:48
40 275 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 M55/3 1:30:57
41 1105 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M55/4 1:31:22
42 471 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M45/15 1:31:38
43 593 Borgelt, Matthias HSU HH 91 M/4 1:31:40
44 490 Kempgens, Hanno Laufladen 68 M45/16 1:31:54
45 894 Hoffmann, Henning PHILIPS 83 M30/7 1:31:55
46 1090 Sass, Fabian Still 81 M35/6 1:32:48
47 59 Schön, Malte Airbus 73 M40/6 1:33:07
48 1636 Marggraf, Rene Laufwerk 78 M35/7 1:33:33
49 839 Merklinger, Sergej Nordmark 79 M35/8 1:33:50
50 305 Laurisch, Wolf EDEKA 72 M40/7 1:33:55
51 262 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M50/5 1:34:58
52 608 Nürge, Mario HSU HH 88 M/5 1:35:08
53 652 Klein, Friedrich HSH-NORDB. 59 M55/5 1:35:15
54 536 Goth, Björn Haspa 69 M45/17 1:35:18
55 717 Brandt, Andreas Gaden 58 M55/6 1:35:39
56 455 Meyer, Mario HW 63 M50/6 1:35:47
57 266 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 M40/8 1:35:49
58 71 Wessel, Hans-Joachim Airbus 50 M65/1 1:35:50
59 1628 Vollert, Kai Laufladen 65 M50/7 1:36:08
60 340 Banck, Sönke ERGOsports 67 M45/18 1:36:20
61 487 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 M50/8 1:36:21
62 1609 Ott, Sebastian Gast 69 M45/19 1:36:24
63 1637 Rossa, Matthias LOTTO 64 M50/9 1:36:27
64 1648 Gresens, Jan Gast 75 M40/9 1:36:56
65 62 Störk, Heiko Airbus 77 M35/9 1:37:06
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 840 Swoboda, Peter Nordmark 63 M50/10 1:37:25
67 1590 Bourmoudis, Apostolos Gast 71 M45/20 1:37:41
68 1632 Weippert, Konstantin HSH-NORDB. 84 M30/8 1:37:59
69 264 Rewel, Thomas Deut.Bank 78 M35/10 1:38:36
70 687 Lau, Dirk K&M Sport 63 M50/11 1:38:38
71 1271 Wessel, Frederik EDEKA 87 M/6 1:38:52
72 1472 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 M60/1 1:39:12
73 1542 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 M45/21 1:39:37
74 1076 Zollenkopf, Michael SKF 67 M45/22 1:40:09
75 1612 Poblocki, Piotr Gast 88 M/7 1:40:13
76 1649 Walser, Nicolas Gast 84 M30/9 1:40:14
77 680 Gebert, Claus Innovas 75 M40/10 1:40:16
78 1363 Bastardo, Gustavo PHILIPS 65 M50/12 1:40:27
79 1540 Brand, Christoph Still 88 M/8 1:40:31
80 1608 Nawroth, Frank TSV 62 Prenzlau 66 M50/13 1:40:39

351 Hinckeldeyn, Jörg ERGOsports 60 M55/7 1:40:39
1551 Lemke, Jörg ERGOsports 65 M50/13 1:40:39

83 347 Faust, Thomas ERGOsports 62 M50/15 1:40:59
84 618 Bohn, Holger Hochbahn 64 M50/16 1:41:01
85 1611 Plonszew, Maik SSV Großensee 71 M45/23 1:41:04
86 1599 Kapitzki, Michael Gast 67 M45/24 1:41:24
87 1585 Wellmann, Dirk Dataport 69 M45/25 1:41:35
88 1443 Gödeke, Alexander OTTO 73 M40/11 1:41:43
89 726 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 M40/12 1:41:52
90 1091 Schirmer, Thomas Still 77 M35/11 1:41:54
91 1588 Bahrdt, Florian Gast 75 M40/13 1:42:19
92 219 Sahlmann, Kai DAK 62 M50/17 1:42:27
93 215 Ogan, Anton DAK 66 M50/18 1:42:29
94 659 Reuting, Dennis HSH-NORDB. 71 M45/26 1:42:48
95 841 Weisener, Matthias Nordmark 67 M45/27 1:42:51
96 1123 Hillebrecht, Frank Sig. Iduna 70 M45/28 1:42:57

1145 Seel, Olaf Sig. Iduna 69 M45/28 1:42:57
98 1641 Braeuer, Karsten Stern 72 M40/14 1:43:01
99 1500 Thimm, Erich NDR 51 M65/2 1:43:19

100 130 Heinzinger, Manfred Basler 62 M50/19 1:43:28
101 1065 Werner, Carsten Siemens 66 M50/20 1:43:31
102 328 Schmidt, Ronald ELBE-Sport 73 M40/15 1:44:06
103 258 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 M55/8 1:44:17
104 1564 Stuhr, Lars Kravag 71 M45/29 1:44:40
105 404 Tavarnay, Christian Fa.Blanke. 74 M40/16 1:44:42
106 1525 Lück, Ronald EDEKA 75 M40/17 1:44:53

58 Schmidt, Gunter Airbus 61 M55/9 1:44:53
108 984 Kittler, Holger Stern 65 M50/21 1:44:57
109 19 Graudenz, Eckart Airbus 44 M70/1 1:45:10

68 Wandschneider, Dirk Airbus 63 M50/22 1:45:10
111 1132 Manthei, Jan Sig. Iduna 67 M45/30 1:46:09
112 1314 Parthesius, Matthias Airbus 67 M45/31 1:46:35
113 1595 Grusa, Sven Gast 80 M35/12 1:46:39
114 1419 Wagner, Dirk ERGOsports 72 M40/18 1:47:06
115 137 Hahn, Carsten Beiersdorf 67 M45/32 1:47:10
116 538 Heidel, Oliver Haspa 62 M50/23 1:47:22
117 292 Bulla, Bernhard Hansewerk 60 M55/10 1:47:38
118 199 Rohde, Eike Commerz-B. 70 M45/33 1:47:54
119 1642 Ulshöfer, Jan Philipp Stern 90 M/9 1:48:03
120 13 Felger, Fritz Airbus 59 M55/11 1:48:25
121 1644 Zander, Martin SV Poseidon 65 M50/24 1:48:51
122 1587 Anderson, Cornelius Gast 79 M35/13 1:49:04
123 1639 Gerdes, Torsten Nordmark 74 M40/19 1:49:15
124 1180 Benz, Markus TK 69 M45/34 1:49:33

1191 Liedtke, Matthias TK 73 M40/20 1:49:33
126 1586 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 M45/35 1:49:48
127 256 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M55/12 1:49:54
128 871 Trabitzsch, Ari OTTO 71 M45/36 1:50:36
129 1078 Köster, Maik SPK-Süd 83 M30/10 1:51:04
130 1143 Scharf, Dietmar Sig. Iduna 68 M45/37 1:51:08
131 1617 Scholz, Klaus-Günter Niendorf-Nord SV 53 M60/2 1:51:43
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
132 1610 Oumar, Lars MTV Segeberg 68 M45/38 1:52:10
133 642 Diezel, Günter HSH-NORDB. 54 M60/3 1:52:12
134 722 Janßen, Uwe Gaden 60 M55/13 1:52:29
135 1003 Wiens, Jochen Stern 64 M50/25 1:52:30
136 665 Unterspann, Klaus HSH-NORDB. 41 M75/1 1:53:21
137 647 Foth, Bernd HSH-NORDB. 63 M50/26 1:53:22
138 1606 Mutz, Michael Hamburger Laufladen 67 M45/39 1:53:50
139 1597 hamzeh, mahbod Gast 88 M/10 1:54:21
140 1519 Leitz, Hagen Polizei HH 60 M55/14 1:54:40
141 727 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M70/2 1:54:58
142 1592 Ehlers, Jens Gast 67 M45/40 1:55:05
143 372 Shala, Nol ERGOsports 71 M45/41 1:55:51
144 1025 Bentien, Ronald Siemens 48 M65/3 1:55:54
145 205 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 M65/4 1:56:21
146 1622 Asmus, Kay HW 62 M50/27 1:56:25
147 1547 Hopfe, Kay HW 73 M40/21 1:56:43
148 324 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 M60/4 1:56:47
149 125 Bolick, Christian Basler 63 M50/28 1:57:12
150 1638 Selent, Jan NDR 72 M40/22 1:57:13
151 1541 Wolff, Christian Still 86 M30/11 1:57:14
152 414 Malunat, Nils Generali 64 M50/29 1:57:57
153 1613 Raunick, Reiner Gast 59 M55/15 1:58:05
154 1623 Bendig, Florian HW 91 M/11 1:59:07
155 1079 Marquardt, Guido SPK-Süd 71 M45/42 1:59:13
156 1380 Weseloh, Michael Rot Gelb 65 M50/30 1:59:38
157 1555 Kusch, Jörn Fa.Blanke. 65 M50/31 2:00:09
158 1466 Meyer-Lomberg, Wolfgang SPK-Süd 56 M60/5 2:01:07
159 1619 Schreckenberg, Hans Lauftreff Alstertal 55 M60/6 2:01:23
160 980 Jerol, Peter Stern 58 M55/16 2:01:37
161 1594 Giszas, Heiner Hamburger Laufladen 76 M40/23 2:02:09

1614 Roth, Lars Gast 74 M40/23 2:02:09
163 1378 Parchmann, Jörg Still 57 M55/17 2:06:00
164 396 Mehrkens, Hans-Werner Fa.Blanke. 55 M60/7 2:09:08
165 1624 Moeller, Thomas HW 64 M50/32 2:09:42
166 318 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 M70/3 2:12:07
167 660 Schmidt, Reinhard HSH-NORDB. 50 M65/5 2:14:52
168 1181 Bohnhoff, Thomas TK 65 M50/33 2:15:32
169 198 Radlof, Walter Commerz-B. 35 M80/1 2:16:22
170 1650 Andrada, Edgar Allianz 63 M50/34 2:25:40
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Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, BSV-Wertung
 9 3 8 4 9 9 1 4 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 257 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 1:27:08 . . . 1 . . . . .
2 497 Liebendörfer, Christine Laufladen 81 1:28:28 . . 1 . . . . . .
2 521 Schuchardt, Anneke Laufladen 77 1:28:28 . . 1 . . . . . .
4 601 Körner, Maike HSU HH 88 1:29:06 1 . . . . . . . .
5 746 Giesen, Britta Laufwerk 71 1:31:34 . . . . 1 . . . .
6 520 Schlickewei, Lotta Laufladen 81 1:33:13 . . 3 . . . . . .
7 1360 Glöde, Jutta Lufthansa 63 1:35:33 . . . . . 1 . . .
8 1574 Otto, Berrin Laufladen 71 1:36:23 . . . . 2 . . . .
9 1290 Oerkwitz, Harriet VATTENFALL 80 1:36:30 . . 4 . . . . . .

10 1530 Kwasny, Miriam Laufladen 65 1:36:56 . . . . . 2 . . .
10 1634 Neundörfer, Rebecca Gaden 90 1:36:56 2 . . . . . . . .
12 1532 Sundberg, Maria Laufladen 79 1:37:28 . . 5 . . . . . .
13 1646 von Laar, Sabine Innovas 66 1:39:50 . . . . . 3 . . .
14 776 Tempel, Ilka Laufwerk 81 1:40:15 . . 6 . . . . . .
15 475 Christensen-Nelthropp, ElisabethLaufladen 67 1:41:13 . . . . 3 . . . .
16 1144 Schwarzkopf, Manuela Sabrina Sig. Iduna 86 1:41:52 . 1 . . . . . . .
17 658 Recht, Janette HSH-NORDB. 81 1:43:14 . . 7 . . . . . .
18 1066 Zapf, Julia Siemens 85 1:43:49 . 2 . . . . . . .
19 140 Hahn, Tanja Beiersdorf 67 1:44:19 . . . . 4 . . . .
20 152 Zielke, Uta Beiersdorf 71 1:44:50 . . . . 5 . . . .
21 525 Slomski, Birgit Laufladen 75 1:48:02 . . . 2 . . . . .
22 803 Reinhold, Katja Lufthansa 77 1:48:53 . . 8 . . . . . .
23 1545 Feindt, Laura TK 87 1:49:08 3 . . . . . . . .
24 723 Lüders, Kerstin Gaden 63 1:49:28 . . . . . 4 . . .
25 261 Keim, Gesche Deut.Bank 66 1:49:31 . . . . . 5 . . .

1645 Marklin, Nicole Gast 96 1:49:49 1. Außer Konkurrenz
26 907 Mansfeld-Stiegert, Ulrike PHILIPS 67 1:50:09 . . . . 6 . . . .
27 224 Barowsky, Gabriela Dataport 70 1:51:53 . . . . 7 . . . .
28 1539 Schumacher, Juliane SPK-Süd 74 1:52:10 . . . 3 . . . . .
29 193 Krahn, Sylvia Commerz-B. 73 1:52:16 . . . 4 . . . . .
30 754 Kattge, Sabine Laufwerk 64 1:53:01 . . . . . 6 . . .
31 1424 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:54:16 . . . . . . . 1 .
32 960 Kuhne, Janike SAGA GWG 88 1:55:43 4 . . . . . . . .
33 206 Ansen, Maike DAK 83 1:56:07 . 3 . . . . . . .
34 346 Ewers, Dorit ERGOsports 61 1:56:24 . . . . . . 1 . .
35 1446 Traut, Maria OTTO 90 1:56:41 5 . . . . . . . .
36 1327 Brose, Silke ELBE-Sport 62 1:57:09 . . . . . 7 . . .
37 679 Wöbke, Ingrid IBM Klub 55 1:57:23 . . . . . . . 2 .
38 615 Vogt, Michelle HSU HH 94 1:59:09 6 . . . . . . . .
39 605 Meißner, Ulrike HSU HH 71 1:59:10 . . . . 8 . . . .
40 439 Reiher, Nicole HPA 71 1:59:23 . . . . 9 . . . .
41 1320 Unterlauft, Ariane Beiersdorf 87 2:00:15 7 . . . . . . . .
42 1042 Hahn, Marion Siemens 54 2:01:37 . . . . . . . 3 .
43 1124 Kamlage, Frauke Sig. Iduna 56 2:07:17 . . . . . . . 4 .
44 1518 Grandsitzki, Janine Beiersdorf 89 2:07:39 8 . . . . . . . .
45 1108 Hagemann, Anna Rot Gelb 47 2:09:14 . . . . . . . . 1
46 225 König, Johanna Dataport 64 2:15:19 . . . . . 8 . . .

1651 Yakici, Hatice Allianz 64 2:25:39 2. Außer Konkurrenz
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Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, BSV-Wertung
 9 11 11 21 33 33 15 5 5 3 1 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 486 Harwardt, Thorsten Laufladen 76 1:16:30 . . . 1 . . . . . . . .
2 874 Wittmar, Johannes OTTO 81 1:17:46 . . 1 . . . . . . . . .
3 1050 Langfeld, Peter Siemens 72 1:17:49 . . . 2 . . . . . . . .
4 819 Bünte, Tobias NDR 82 1:19:37 . 1 . . . . . . . . . .
5 715 Bach, Manuel Gaden 85 1:20:30 . 2 . . . . . . . . . .
6 1278 Dörheit, Christian NDR 79 1:20:42 . . 2 . . . . . . . . .
7 472 Borlinghaus, Leif Laufladen 69 1:21:11 . . . . 1 . . . . . . .
8 484 Gauger, Jens Laufladen 65 1:22:13 . . . . . 1 . . . . . .
9 1584 Decker, Christian Airbus 71 1:23:12 . . . . 2 . . . . . . .

10 838 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 1:23:29 . . . . . 2 . . . . . .
11 1647 Lipphardt, Martin HapagLloyd 78 1:23:32 . . 3 . . . . . . . . .
12 210 Gruber, Markus DAK 70 1:23:47 . . . . 3 . . . . . . .
13 263 Keim, Ole Deut.Bank 97 1:23:55 1 . . . . . . . . . . .
14 28 Jansen, Thies Airbus 71 1:24:15 . . . . 4 . . . . . . .
15 44 Lux, Holger Airbus 80 1:24:23 . . 4 . . . . . . . . .
16 747 Giesen, Frank Laufwerk 70 1:24:31 . . . . 5 . . . . . . .
17 928 Dankers, Heinz Polizei HH 60 1:24:44 . . . . . . 1 . . . . .
18 498 Lubeseder, André Laufladen 68 1:25:04 . . . . 6 . . . . . . .
19 247 Jaekel, Carsten DESY 70 1:25:40 . . . . 7 . . . . . . .
20 1038 Fehling, Christopher Siemens 84 1:26:34 . 3 . . . . . . . . . .
21 1635 Mankus, Michael Laufwerk 70 1:26:52 . . . . 8 . . . . . . .
22 1631 Ludolph, Andreas HSH-NORDB. 69 1:27:06 . . . . 9 . . . . . . .
23 888 Glasenapp, Jan PHILIPS 71 1:27:32 . . . . 10 . . . . . . .
24 35 Kiehl, Thorsten Airbus 84 1:28:10 . 4 . . . . . . . . . .
25 1238 Höhne, David VATTENFALL 83 1:28:30 . 5 . . . . . . . . . .
26 1302 Unverricht, Nick HSU HH 93 1:28:33 2 . . . . . . . . . . .
27 909 Matzke, Herwig PHILIPS 72 1:28:39 . . . 3 . . . . . . . .
28 1629 Willer, Max Laufladen 91 1:29:33 3 . . . . . . . . . . .
29 1531 Schaumburg, Udo Laufladen 72 1:29:38 . . . 4 . . . . . . . .
30 83 Krastev, Ulli ATH. BACARDI 69 1:29:51 . . . . 11 . . . . . . .
31 1517 Jovanovich, Marco HSU HH 80 1:30:17 . . 5 . . . . . . . . .
32 1366 Lovon, Emmanuel PHILIPS 62 1:30:22 . . . . . 3 . . . . . .
33 718 Burmeister, Bernd Gaden 84 1:30:28 . 6 . . . . . . . . . .
34 397 Neumann, Uwe Fa.Blanke. 73 1:30:42 . . . 5 . . . . . . . .
35 850 Becker, Jens-Gerrit OTTO 62 1:30:48 . . . . . 4 . . . . . .
36 275 Meyer-Reim, Utz DG-HYP 61 1:30:57 . . . . . . 2 . . . . .
37 1105 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 1:31:22 . . . . . . 3 . . . . .
38 471 Böttcher, Dirk Laufladen 69 1:31:38 . . . . 12 . . . . . . .
39 593 Borgelt, Matthias HSU HH 91 1:31:40 4 . . . . . . . . . . .
40 490 Kempgens, Hanno Laufladen 68 1:31:54 . . . . 13 . . . . . . .
41 894 Hoffmann, Henning PHILIPS 83 1:31:55 . 7 . . . . . . . . . .
42 1090 Sass, Fabian Still 81 1:32:48 . . 6 . . . . . . . . .
43 59 Schön, Malte Airbus 73 1:33:07 . . . 6 . . . . . . . .
44 1636 Marggraf, Rene Laufwerk 78 1:33:33 . . 7 . . . . . . . . .
45 839 Merklinger, Sergej Nordmark 79 1:33:50 . . 8 . . . . . . . . .
46 305 Laurisch, Wolf EDEKA 72 1:33:55 . . . 7 . . . . . . . .
47 262 Keim, Olaf Deut.Bank 64 1:34:58 . . . . . 5 . . . . . .
48 608 Nürge, Mario HSU HH 88 1:35:08 5 . . . . . . . . . . .
49 652 Klein, Friedrich HSH-NORDB. 59 1:35:15 . . . . . . 4 . . . . .
50 536 Goth, Björn Haspa 69 1:35:18 . . . . 14 . . . . . . .
51 717 Brandt, Andreas Gaden 58 1:35:39 . . . . . . 5 . . . . .
52 455 Meyer, Mario HW 63 1:35:47 . . . . . 6 . . . . . .
53 266 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 1:35:49 . . . 8 . . . . . . . .
54 71 Wessel, Hans-Joachim Airbus 50 1:35:50 . . . . . . . . 1 . . .
55 1628 Vollert, Kai Laufladen 65 1:36:08 . . . . . 7 . . . . . .
56 340 Banck, Sönke ERGOsports 67 1:36:20 . . . . 15 . . . . . . .
57 487 Hausendorf, Jörg Laufladen 64 1:36:21 . . . . . 8 . . . . . .
58 1637 Rossa, Matthias LOTTO 64 1:36:27 . . . . . 9 . . . . . .

1648 Gresens, Jan Gast 75 1:36:56 1. Außer Konkurrenz
59 62 Störk, Heiko Airbus 77 1:37:06 . . 9 . . . . . . . . .
60 840 Swoboda, Peter Nordmark 63 1:37:25 . . . . . 10 . . . . . .
61 1632 Weippert, Konstantin HSH-NORDB. 84 1:37:59 . 8 . . . . . . . . . .
62 264 Rewel, Thomas Deut.Bank 78 1:38:36 . . 10 . . . . . . . . .
63 687 Lau, Dirk K&M Sport 63 1:38:38 . . . . . 11 . . . . . .
64 1271 Wessel, Frederik EDEKA 87 1:38:52 6 . . . . . . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
65 1472 Hornung, Jürgen AlbeDiakon 54 1:39:12 . . . . . . . 1 . . . .
66 1542 Hoppe, Holger Rot Gelb 71 1:39:37 . . . . 16 . . . . . . .
67 1076 Zollenkopf, Michael SKF 67 1:40:09 . . . . 17 . . . . . . .

1649 Walser, Nicolas Gast 84 1:40:14 2. Außer Konkurrenz
68 680 Gebert, Claus Innovas 75 1:40:16 . . . 9 . . . . . . . .
69 1363 Bastardo, Gustavo PHILIPS 65 1:40:27 . . . . . 12 . . . . . .
70 1540 Brand, Christoph Still 88 1:40:31 7 . . . . . . . . . . .
71 351 Hinckeldeyn, Jörg ERGOsports 60 1:40:39 . . . . . . 6 . . . . .
71 1551 Lemke, Jörg ERGOsports 65 1:40:39 . . . . . 13 . . . . . .
73 347 Faust, Thomas ERGOsports 62 1:40:59 . . . . . 14 . . . . . .
74 618 Bohn, Holger Hochbahn 64 1:41:01 . . . . . 15 . . . . . .
75 1585 Wellmann, Dirk Dataport 69 1:41:35 . . . . 18 . . . . . . .
76 1443 Gödeke, Alexander OTTO 73 1:41:43 . . . 10 . . . . . . . .
77 726 Schottenhaml, Andreas Gaden 75 1:41:52 . . . 11 . . . . . . . .
78 1091 Schirmer, Thomas Still 77 1:41:54 . . 11 . . . . . . . . .
79 219 Sahlmann, Kai DAK 62 1:42:27 . . . . . 16 . . . . . .
80 215 Ogan, Anton DAK 66 1:42:29 . . . . . 17 . . . . . .
81 659 Reuting, Dennis HSH-NORDB. 71 1:42:48 . . . . 19 . . . . . . .
82 841 Weisener, Matthias Nordmark 67 1:42:51 . . . . 20 . . . . . . .
83 1123 Hillebrecht, Frank Sig. Iduna 70 1:42:57 . . . . 21 . . . . . . .
83 1145 Seel, Olaf Sig. Iduna 69 1:42:57 . . . . 21 . . . . . . .
85 1641 Braeuer, Karsten Stern 72 1:43:01 . . . 12 . . . . . . . .
86 1500 Thimm, Erich NDR 51 1:43:19 . . . . . . . . 2 . . .
87 130 Heinzinger, Manfred Basler 62 1:43:28 . . . . . 18 . . . . . .
88 1065 Werner, Carsten Siemens 66 1:43:31 . . . . . 19 . . . . . .
89 328 Schmidt, Ronald ELBE-Sport 73 1:44:06 . . . 13 . . . . . . . .
90 258 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 1:44:17 . . . . . . 7 . . . . .
91 1564 Stuhr, Lars Kravag 71 1:44:40 . . . . 23 . . . . . . .
92 404 Tavarnay, Christian Fa.Blanke. 74 1:44:42 . . . 14 . . . . . . . .
93 1525 Lück, Ronald EDEKA 75 1:44:53 . . . 15 . . . . . . . .
93 58 Schmidt, Gunter Airbus 61 1:44:53 . . . . . . 8 . . . . .
95 984 Kittler, Holger Stern 65 1:44:57 . . . . . 20 . . . . . .
96 19 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:45:10 . . . . . . . . . 1 . .
96 68 Wandschneider, Dirk Airbus 63 1:45:10 . . . . . 21 . . . . . .
98 1132 Manthei, Jan Sig. Iduna 67 1:46:09 . . . . 24 . . . . . . .
99 1314 Parthesius, Matthias Airbus 67 1:46:35 . . . . 25 . . . . . . .

100 1419 Wagner, Dirk ERGOsports 72 1:47:06 . . . 16 . . . . . . . .
101 137 Hahn, Carsten Beiersdorf 67 1:47:10 . . . . 26 . . . . . . .
102 538 Heidel, Oliver Haspa 62 1:47:22 . . . . . 22 . . . . . .
103 292 Bulla, Bernhard Hansewerk 60 1:47:38 . . . . . . 9 . . . . .
104 199 Rohde, Eike Commerz-B. 70 1:47:54 . . . . 27 . . . . . . .
105 1642 Ulshöfer, Jan Philipp Stern 90 1:48:03 8 . . . . . . . . . . .
106 13 Felger, Fritz Airbus 59 1:48:25 . . . . . . 10 . . . . .

1644 Zander, Martin SV Poseidon 65 1:48:51 3. Außer Konkurrenz
107 1639 Gerdes, Torsten Nordmark 74 1:49:15 . . . 17 . . . . . . . .
108 1180 Benz, Markus TK 69 1:49:33 . . . . 28 . . . . . . .
108 1191 Liedtke, Matthias TK 73 1:49:33 . . . 18 . . . . . . . .
110 1586 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 1:49:48 . . . . 29 . . . . . . .
111 256 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 1:49:54 . . . . . . 11 . . . . .
112 871 Trabitzsch, Ari OTTO 71 1:50:36 . . . . 30 . . . . . . .
113 1078 Köster, Maik SPK-Süd 83 1:51:04 . 9 . . . . . . . . . .
114 1143 Scharf, Dietmar Sig. Iduna 68 1:51:08 . . . . 31 . . . . . . .
115 642 Diezel, Günter HSH-NORDB. 54 1:52:12 . . . . . . . 2 . . . .
116 722 Janßen, Uwe Gaden 60 1:52:29 . . . . . . 12 . . . . .
117 1003 Wiens, Jochen Stern 64 1:52:30 . . . . . 23 . . . . . .
118 665 Unterspann, Klaus HSH-NORDB. 41 1:53:21 . . . . . . . . . . 1 .
119 647 Foth, Bernd HSH-NORDB. 63 1:53:22 . . . . . 24 . . . . . .
120 1519 Leitz, Hagen Polizei HH 60 1:54:40 . . . . . . 13 . . . . .
121 727 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 1:54:58 . . . . . . . . . 2 . .
122 372 Shala, Nol ERGOsports 71 1:55:51 . . . . 32 . . . . . . .
123 1025 Bentien, Ronald Siemens 48 1:55:54 . . . . . . . . 3 . . .
124 205 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 1:56:21 . . . . . . . . 4 . . .
125 1622 Asmus, Kay HW 62 1:56:25 . . . . . 25 . . . . . .
126 1547 Hopfe, Kay HW 73 1:56:43 . . . 19 . . . . . . . .
127 324 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 1:56:47 . . . . . . . 3 . . . .
128 125 Bolick, Christian Basler 63 1:57:12 . . . . . 26 . . . . . .
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129 1638 Selent, Jan NDR 72 1:57:13 . . . 20 . . . . . . . .
130 1541 Wolff, Christian Still 86 1:57:14 . 10 . . . . . . . . . .
131 414 Malunat, Nils Generali 64 1:57:57 . . . . . 27 . . . . . .
132 1623 Bendig, Florian HW 91 1:59:07 9 . . . . . . . . . . .
133 1079 Marquardt, Guido SPK-Süd 71 1:59:13 . . . . 33 . . . . . . .
134 1380 Weseloh, Michael Rot Gelb 65 1:59:38 . . . . . 28 . . . . . .

1555 Kusch, Jörn Fa.Blanke. 65 2:00:09 4. Außer Konkurrenz
135 1466 Meyer-Lomberg, Wolfgang SPK-Süd 56 2:01:07 . . . . . . . 4 . . . .
136 980 Jerol, Peter Stern 58 2:01:37 . . . . . . 14 . . . . .
137 1378 Parchmann, Jörg Still 57 2:06:00 . . . . . . 15 . . . . .
138 396 Mehrkens, Hans-Werner Fa.Blanke. 55 2:09:08 . . . . . . . 5 . . . .
139 1624 Moeller, Thomas HW 64 2:09:42 . . . . . 29 . . . . . .
140 318 Eybächer, Michael ELBE-Sport 43 2:12:07 . . . . . . . . . 3 . .
141 660 Schmidt, Reinhard HSH-NORDB. 50 2:14:52 . . . . . . . . 5 . . .
142 1181 Bohnhoff, Thomas TK 65 2:15:32 . . . . . 30 . . . . . .
143 198 Radlof, Walter Commerz-B. 35 2:16:22 . . . . . . . . . . . 1

1650 Andrada, Edgar Allianz 63 2:25:40 5. Außer Konkurrenz
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Ergebnisse der Damenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Wertung
1 Laufladen 1 Liebendörfer, Christine; Schuchardt, Anneke; Schlickewei, Lotta 4:30:09
2 Laufladen 2 Otto, Berrin; Kwasny, Miriam; Sundberg, Maria 4:50:47
3 Laufwerk 1 Giesen, Britta; Tempel, Ilka; Kattge, Sabine 5:04:50
4 Laufladen 3 Christensen-Nelthropp, Elisabeth; Slomski, Birgit; Hoeft, Gesine 5:23:31
5 HSU HH 1 Körner, Maike; Vogt, Michelle; Meißner, Ulrike 5:27:25
6 Beiersdorf 1 Hahn, Tanja; Zielke, Uta; Unterlauft, Ariane 5:29:24
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Ergebnisse der Herrenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Wertung
1 Laufladen 1 Harwardt, Thorsten; Borlinghaus, Leif; Gauger, Jens 3:59:54
2 Airbus 1 Decker, Christian; Jansen, Thies; Lux, Holger 4:11:50
3 NDR 1 Bünte, Tobias; Dörheit, Christian; Thimm, Erich 4:23:38
4 Laufladen 2 Lubeseder, André; Willer, Max; Schaumburg, Udo 4:24:15
5 Laufwerk 1 Giesen, Frank; Mankus, Michael; Marggraf, Rene 4:24:56
6 PHILIPS 1 Glasenapp, Jan; Matzke, Herwig; Lovon, Emmanuel 4:26:33
7 Gaden 1 Bach, Manuel; Burmeister, Bernd; Brandt, Andreas 4:26:37
8 Siemens 1 Langfeld, Peter; Fehling, Christopher; Werner, Carsten 4:27:54
9 OTTO 1 Wittmar, Johannes; Becker, Jens-Gerrit; Gödeke, Alexander 4:30:17

10 HSU HH 1 Unverricht, Nick; Jovanovich, Marco; Borgelt, Matthias 4:30:30
11 Deut.Bank 1 Keim, Ole; Keim, Olaf; Ruth, Lothar 4:34:42
12 Nordmark 1 Gniechwitz, Peter; Merklinger, Sergej; Swoboda, Peter 4:34:44
13 Airbus 2 Kiehl, Thorsten; Schön, Malte; Wessel, Hans-Joachim 4:37:07
14 Laufladen 3 Böttcher, Dirk; Kempgens, Hanno; Vollert, Kai 4:39:40
15 HSH-NORDB. 1 Ludolph, Andreas; Klein, Friedrich; Weippert, Konstantin 4:40:20
16 DAK 1 Gruber, Markus; Sahlmann, Kai; Ogan, Anton 4:48:43
17 Still 1 Sass, Fabian; Brand, Christoph; Schirmer, Thomas 4:55:13
18 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Hinckeldeyn, Jörg; Lemke, Jörg 4:57:38
19 EDEKA 1 Laurisch, Wolf; Wessel, Frederik; Lück, Ronald 4:57:40
20 Airbus 3 Störk, Heiko; Schmidt, Gunter; Graudenz, Eckart 5:07:09
21 Rot Gelb 1 Fedder, Ingo; Hoppe, Holger; Weseloh, Michael 5:10:37
22 Sig. Iduna 1 Hillebrecht, Frank; Seel, Olaf; Manthei, Jan 5:12:03
23 Deut.Bank 2 Rewel, Thomas; Herrmann, Michael; Leisner, Stephan 5:12:41
24 Stern 1 Braeuer, Karsten; Kittler, Holger; Ulshöfer, Jan Philipp 5:16:01
25 Airbus 4 Wandschneider, Dirk; Parthesius, Matthias; Felger, Fritz 5:20:10
26 ERGOsports 2 Faust, Thomas; Wagner, Dirk; Shala, Nol 5:23:56
27 Fa.Blanke. 1 Neumann, Uwe; Tavarnay, Christian; Mehrkens, Hans-Werner 5:24:32
28 HSH-NORDB. 2 Reuting, Dennis; Diezel, Günter; Unterspann, Klaus 5:28:21
29 HW 1 Meyer, Mario; Asmus, Kay; Hopfe, Kay 5:28:55
30 Gaden 2 Schottenhaml, Andreas; Janßen, Uwe; Schulz, Hans-Joachim 5:29:19
31 SPK-Süd 1 Köster, Maik; Marquardt, Guido; Meyer-Lomberg, Wolfgang 5:51:24
32 ELBE-Sport 1 Schmidt, Ronald; Grandt, Wolfgang; Eybächer, Michael 5:53:00
33 TK 1 Liedtke, Matthias; Benz, Markus; Bohnhoff, Thomas 5:54:38

16.4.2016 19:16 Seite 10/10


	Einzel Damen (Gesamtwertung)
	Einzel Herren (Gesamtwertung)
	Einzel Damen (BSV)
	Einzel Herren (BSV)
	Mannschaft Damen (BSV)
	Mannschaft Herren (BSV)

